
Gemeente Bladel Iil]tilllilililt til tilil il]ililtilil rilil ilttil illl
R19.011.75

Bladel (asteren Hapert Hoogeloon Netersel

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R19.01 I van burgemeester en wethouders van 29 januari 2019;

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht en de Wet ruimtelijke ordening;

overwegende dat zij het voornemen tot wijziging van het bestemmingsplan hebben gepubli-
ceerd in De Kempenear en in de Staatscourant van november 2018;

dat het ontwerpbestemmingsplan Landrop 1 1a en Landrop ong. Hoogeloon op grond van
artikel 3.4 van de algemene wet bestuursrecht gedurende 6 weken, met ingang van 6 novem-
ber 2018 tot en met 27 december 2018 ter inzage heeft gelegen;

dat het kostenverhaal is geregeld door middel van een anterieure overeenkomst;

dat tijdens de ter inzage legging één zienswijze is ingekomen;

dat de ingekomen zienswijze ontvankelijk is en beoordeeld is in de Nota zienswijzen;

dat de beoordeling van de zienswijze, zoals opgenomen in de Nota zienswijze Bestemmings-
plan "Landrop 11a en Landrop ong. Hoogeloon", 19i1.00122, niet leid tot een gewijzigde vast-
stelling van het bestemmingsplan "Landrop 11a en Landrop ong. Hoogeloon".;

besluit:

1. de 'Nota zienswijze bestemmingsplan Landrop 1 1a en Landrop ong. Hoogeloon' vast te
stellen;

2. het 'Bestemmingsplan Landrop 1 1a en Landrop ong. Hoogeloon' ongewijzigd vast te stel-
len;

3. geen exploitatieplan op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen,
omdat het kostenverhaal anderszins is geregeld.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 21 maart2019

De raad voornoemd,
de griffier, de


